2

	[image: ]

	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Орский
гуманитарно-технологический
 институт (филиал)
федерального государственного
[bookmark: _GoBack]бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Оренбургский государственный университет»
(Орский гуманитарно-технологический институт (филиал) ОГУ)

П Р О Т О К О Л

_____________ № ____________
г. Орск

Заседания экспертной комиссии
кафедры психологии

Председатель – А.А. Петрова
Секретарь – А.А. Сидорова
Члены комиссии: А.А. Иванова, А.А. Николаева

П О В Е С Т К А   Д Н Я:

Рассмотрение документов кафедры психологии, указанных в акте «О выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению»:
- за 2011/12 учебный год, 25 дел (курсовые работы).
						Докладчик	– старший лаборант А.А. Сидорова

СЛУШАЛИ:

А.А. Сидорова пояснила, что в соответствии со сводной номенклатурой дел института  подлежат  уничтожению следующие документы кафедры психологии:
- курсовые работы за 2011/12 учебный год в количестве 25 (двадцать пять) дел.
Срок хранения вышеперечисленных документов истек.
На указанные документы составлен акт «О выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению».
Документы не имеют научно-исторической ценности и утратили практическое значение.

ВЫСТУПИЛИ:

А.А. Иванова – предложила на основании вышеизложенного согласовать акты о выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению и передать документы для уничтожения.

РЕШИЛИ:

Согласовать акты «О выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению» и уничтожить следующие документы кафедры психологии:
- за 2011/12 учебный год, 25 дел (курсовые работы).

Председатель									А.А. Петрова

Секретарь										А.А. Сидорова

image1.wmf